
 
 

UCHWAŁA NR LXI/435/24 
RADY GMINY RZEZAWA 

z dnia 23 lutego 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Rzezawa na rok 2024 Nr LX/429/23  Rady Gminy 
Rzezawa z dnia 21 grudnia 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2023.40) 
oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.2023.1270) Rada 
Gminy Rzezawa uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ogółem budżet po zmianach wynosi: �  

- Dochody        74.014.598,44 

- Wydatki         77.428.784,83 

- Przychody       6.900.000,00 

- Rozchody        3.414.186,39 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzezawa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Barbara Kwiecińska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 lutego 2024 r.

Poz. 1556



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXI/435/24 

Rady Gminy Rzezawa 

z dnia 23 lutego 2024 r. 

w złotych  

 

    

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600     Transport i łączność 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0620 

Wpływy z opłat za 
zezwolenia, akredytacje 
oraz opłaty ewidencyjne, w 
tym opłaty za 
częstotliwości 

0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 280 000,00 -60 000,00 0,00 220 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005   
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

195 000,00 -60 000,00 0,00 135 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0490 

Wpływy z innych lokalnych 
opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego na 
podstawie odrębnych 
ustaw 

60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 

0,00 0,00 12 031,46 12 031,46 

      

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1556



  75412   Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 12 031,46 12 031,46 

      

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0940 
Wpływy z 
rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 

0,00 0,00 10 095,03 10 095,03 

    0950 
Wpływy z tytułu kar i 
odszkodowań 
wynikających z umów 

0,00 0,00 1 936,43 1 936,43 

758     Różne rozliczenia 29 900 926,00 0,00 3 398 047,00 33 298 973,00 

      

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75801   
Część oświatowa 
subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

19 124 871,00 0,00 2 780 489,00 21 905 360,00 

      

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2920 
Subwencje ogólne z 
budżetu państwa 

19 124 871,00 0,00 2 780 489,00 21 905 360,00 

  75806   
Część rozwojowa 
subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 617 558,00 617 558,00 

      

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2920 
Subwencje ogólne z 
budżetu państwa 

0,00 0,00 617 558,00 617 558,00 

801     Oświata i wychowanie 2 238 415,90 -602 061,00 609 286,06 2 245 640,96 

      

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 206 510,00 0,00 2 964,27 209 474,27 

      

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0950 
Wpływy z tytułu kar i 
odszkodowań 
wynikających z umów 

0,00 0,00 2 964,27 2 964,27 

  80103   
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

115 000,00 -83 200,00 0,00 31 800,00 

      

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1556



    0670 

Wpływy z opłat za 
korzystanie z wyżywienia 
w jednostkach 
realizujących zadania z 
zakresu wychowania 
przedszkolnego 

83 200,00 -83 200,00 0,00 0,00 

  80104   Przedszkola  1 661 605,90 -518 861,00 4 260,79 1 147 005,69 

      

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0670 

Wpływy z opłat za 
korzystanie z wyżywienia 
w jednostkach 
realizujących zadania z 
zakresu wychowania 
przedszkolnego 

671 861,00 -518 861,00 0,00 153 000,00 

    0950 
Wpływy z tytułu kar i 
odszkodowań 
wynikających z umów 

0,00 0,00 4 260,79 4 260,79 

  80148   
Stołówki szkolne i 
przedszkolne 

255 300,00 0,00 602 061,00 857 361,00 

      

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0670 

Wpływy z opłat za 
korzystanie z wyżywienia 
w jednostkach 
realizujących zadania z 
zakresu wychowania 
przedszkolnego 

255 300,00 0,00 602 061,00 857 361,00 

853     
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej 

2 472,00 0,00 1 786,11 4 258,11 

      

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85395   Pozostała działalność 2 472,00 0,00 1 786,11 4 258,11 

      

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2180 

Środki z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-
19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-
19 

0,00 0,00 1 786,11 1 786,11 

855     Rodzina 3 862 568,40 0,00 10 000,00 3 872 568,40 

      

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85501   
Świadczenie 
wychowawcze 

0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0940 
Wpływy z 
rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 

0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1556



bieżące razem: 62 736 656,95 -662 061,00 4 101 150,63 66 175 746,58 

  

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

majątkowe 

700     Gospodarka mieszkaniowa 3 010 687,00 0,00 176 419,00 3 187 106,00 

      

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 176 419,00 176 419,00 

  70005   
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

3 010 687,00 0,00 176 419,00 3 187 106,00 

      

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 176 419,00 176 419,00 

    6257 

Dotacja celowa w ramach 
programów finansowych z 
udziałem środków 
europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach 
budżetu środków 
europejskich, 
realizowanych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 176 419,00 176 419,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 

220 905,50 0,00 7 600,00 228 505,50 

      

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 220 905,50 0,00 7 600,00 228 505,50 

      

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0870 
Wpływy ze sprzedaży 
składników majątkowych 

0,00 0,00 7 600,00 7 600,00 

921     
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

1 438 613,87 -53 281,62 0,00 1 385 332,25 

      

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  92120   
Ochrona zabytków i opieka 
nad zabytkami 

1 438 613,87 -53 281,62 0,00 1 385 332,25 

      

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1556



    6090 

Środki z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-
19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-
19 

1 438 613,87 -53 281,62 0,00 1 385 332,25 

majątkowe razem: 7 708 114,48 -53 281,62 184 019,00 7 838 851,86 

  

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

783 813,61 0,00 176 419,00 960 232,61 

 

Ogółem: 70 444 771,43 -715 342,62 4 285 169,63 74 014 598,44 

  

w tym z tytułu dotacji i 
środków na 
finansowanie wydatków 
na realizację zadań 
finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

783 813,61 0,00 176 419,00 960 232,61 

(* kol 2 do wykorzystania 
fakultatywnego)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1556



 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXI/435/24 

Rady Gminy Rzezawa 

z dnia 23 lutego 2024 r. 

Dział Rozdział 
§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 
Wydatki  

majątkowe 
z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

 inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600     
Transport i 
łączność 

przed zmianą 2 972 346,27 445 273,38 445 273,38 0,00 445 273,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 527 072,89 2 527 072,89 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 330 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 302 346,27 545 273,38 545 273,38 0,00 545 273,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 757 072,89 2 757 072,89 0,00 0,00 0,00 

  60016   
Drogi publiczne 
gminne 

przed zmianą 2 972 346,27 445 273,38 445 273,38 0,00 445 273,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 527 072,89 2 527 072,89 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 330 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 302 346,27 545 273,38 545 273,38 0,00 545 273,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 757 072,89 2 757 072,89 0,00 0,00 0,00 

700     
Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 561 369,90 503 418,00 502 918,00 57 300,00 445 618,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 57 951,90 57 951,90 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 103 784,42 103 784,42 103 784,42 20 000,00 83 784,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 665 154,32 607 202,42 606 702,42 77 300,00 529 402,42 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 57 951,90 57 951,90 0,00 0,00 0,00 

  70005   

Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 471 569,90 413 618,00 413 618,00 0,00 413 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 951,90 57 951,90 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 83 784,42 83 784,42 83 784,42 0,00 83 784,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 555 354,32 497 402,42 497 402,42 0,00 497 402,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 951,90 57 951,90 0,00 0,00 0,00 

  70095   
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 57 800,00 57 800,00 57 300,00 57 300,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 77 800,00 77 800,00 77 300,00 77 300,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710     
Działalność 
usługowa 

przed zmianą 44 654,42 44 654,42 44 654,42 0,00 44 654,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 345,58 4 345,58 4 345,58 0,00 4 345,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 49 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  71095   
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 345,58 4 345,58 4 345,58 0,00 4 345,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 845,58 7 845,58 7 845,58 0,00 7 845,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750     
Administracja 
publiczna 

przed zmianą 6 760 676,04 6 745 178,04 6 411 798,04 5 173 365,00 1 238 433,04 27 000,00 306 380,00 0,00 0,00 0,00 15 498,00 15 498,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 027,52 3 027,52 3 027,52 0,00 3 027,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 763 703,56 6 748 205,56 6 414 825,56 5 173 365,00 1 241 460,56 27 000,00 306 380,00 0,00 0,00 0,00 15 498,00 15 498,00 0,00 0,00 0,00 

  75023   

Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 4 999 353,32 4 983 855,32 4 980 355,32 4 083 270,00 897 085,32 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 15 498,00 15 498,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 027,52 3 027,52 3 027,52 0,00 3 027,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 002 380,84 4 986 882,84 4 983 382,84 4 083 270,00 900 112,84 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 15 498,00 15 498,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1556



!

!

754     

Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 671 740,00 242 740,00 212 740,00 41 840,00 170 900,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 429 000,00 429 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 721 740,00 247 740,00 217 740,00 41 840,00 175 900,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 474 000,00 474 000,00 0,00 0,00 0,00 

  75411   

Komendy 
powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

  75412   
Ochotnicze straże 
pożarne 

przed zmianą 663 740,00 234 740,00 204 740,00 41 840,00 162 900,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 429 000,00 429 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 698 740,00 239 740,00 209 740,00 41 840,00 167 900,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 459 000,00 459 000,00 0,00 0,00 0,00 

801     
Oświata i 
wychowanie 

przed zmianą 31 935 894,41 28 352 765,79 26 840 865,31 22 237 593,45 4 603 271,86 627 652,30 884 248,18 0,00 0,00 0,00 3 583 128,62 3 583 128,62 240 338,81 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 785 361,00 -1 785 361,00 -1 785 361,00 -1 171 300,00 -614 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 785 850,00 4 765 850,00 4 549 650,00 3 735 589,00 814 061,00 0,00 216 200,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 936 383,41 31 333 254,79 29 605 154,31 24 801 882,45 4 803 271,86 627 652,30 1 100 448,18 0,00 0,00 0,00 3 603 128,62 3 603 128,62 240 338,81 0,00 0,00 

  80101   
Szkoły 
podstawowe 

przed zmianą 20 787 758,31 17 204 629,69 16 579 379,69 14 664 521,86 1 914 857,83 0,00 625 250,00 0,00 0,00 0,00 3 583 128,62 3 583 128,62 240 338,81 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 258 689,00 2 238 689,00 2 064 189,00 2 064 189,00 0,00 0,00 174 500,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 046 447,31 19 443 318,69 18 643 568,69 16 728 710,86 1 914 857,83 0,00 799 750,00 0,00 0,00 0,00 3 603 128,62 3 603 128,62 240 338,81 0,00 0,00 

  80103   

Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 705 689,16 705 689,16 692 689,16 526 847,00 165 842,16 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -258 100,00 -258 100,00 -258 100,00 -172 900,00 -85 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 64 000,00 64 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 511 589,16 511 589,16 492 589,16 411 947,00 80 642,16 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80104   Przedszkola 

przed zmianą 8 300 083,34 8 300 083,34 7 484 865,04 5 734 936,34 1 749 928,70 627 652,30 187 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 527 261,00 -1 527 261,00 -1 527 261,00 -998 400,00 -528 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 501 600,00 501 600,00 475 300,00 275 300,00 200 000,00 0,00 26 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 274 422,34 7 274 422,34 6 432 904,04 5 011 836,34 1 421 067,70 627 652,30 213 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80148   
Stołówki szkolne i 
przedszkolne 

przed zmianą 658 058,88 658 058,88 657 058,88 331 488,81 325 570,07 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 840 861,00 1 840 861,00 1 840 861,00 1 226 800,00 614 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 498 919,88 2 498 919,88 2 497 919,88 1 558 288,81 939 631,07 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80149   

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach 
podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

przed zmianą 290 633,69 290 633,69 275 666,69 262 046,16 13 620,53 0,00 14 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 37 500,00 37 500,00 34 500,00 34 500,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 328 133,69 328 133,69 310 166,69 296 546,16 13 620,53 0,00 17 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80150   

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci i młodzieży 
w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 805 685,59 805 685,59 763 220,41 703 306,91 59 913,50 0,00 42 465,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 83 200,00 83 200,00 76 800,00 76 800,00 0,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 888 885,59 888 885,59 840 020,41 780 106,91 59 913,50 0,00 48 865,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

! !

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 1556



!

!

853 
 

  
  

Pozostałe zadania 
w zakresie polityki 
społecznej 

przed zmianą 2 472,00 2 472,00 32,00 32,00 0,00 0,00 2 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 786,11 1 786,11 35,02 35,02 0,00 0,00 1 751,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 258,11 4 258,11 67,02 67,02 0,00 0,00 4 191,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85395   
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 2 472,00 2 472,00 32,00 32,00 0,00 0,00 2 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 786,11 1 786,11 35,02 35,02 0,00 0,00 1 751,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 258,11 4 258,11 67,02 67,02 0,00 0,00 4 191,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855     Rodzina 

przed zmianą 3 998 282,74 3 998 282,74 560 599,34 436 531,00 124 068,34 0,00 3 437 683,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 008 282,74 4 008 282,74 570 599,34 436 531,00 134 068,34 0,00 3 437 683,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85501   
Świadczenie 
wychowawcze 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900     

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

przed zmianą 12 271 139,16 11 445 139,16 11 434 439,16 2 340 230,85 9 094 208,31 0,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 826 000,00 826 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 331 139,16 11 505 139,16 11 494 439,16 2 340 230,85 9 154 208,31 0,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 826 000,00 826 000,00 0,00 0,00 0,00 

  90015   
Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 

przed zmianą 698 909,19 647 909,19 647 909,19 0,00 647 909,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 748 909,19 697 909,19 697 909,19 0,00 697 909,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 

  90026   

Pozostałe 
działania związane 
z gospodarką 
odpadami 

przed zmianą 112 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 122 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

921     

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 2 909 000,00 1 425 000,00 0,00 0,00 0,00 1 425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 484 000,00 1 484 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -45 425,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 425,62 -45 425,62 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 863 574,38 1 425 000,00 0,00 0,00 0,00 1 425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 438 574,38 1 438 574,38 0,00 0,00 0,00 

  92120   

Ochrona zabytków 
i opieka nad 
zabytkami 

przed zmianą 1 484 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 484 000,00 1 484 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -45 425,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 425,62 -45 425,62 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 438 574,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 438 574,38 1 438 574,38 0,00 0,00 0,00 

926     Kultura fizyczna 

przed zmianą 2 904 178,17 170 000,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 734 178,17 2 734 178,17 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 51 820,00 1 820,00 1 820,00 0,00 1 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 955 998,17 171 820,00 1 820,00 0,00 1 820,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 784 178,17 2 784 178,17 0,00 0,00 0,00 

  92695   
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 2 684 178,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 684 178,17 2 684 178,17 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 51 820,00 1 820,00 1 820,00 0,00 1 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 735 998,17 1 820,00 1 820,00 0,00 1 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 734 178,17 2 734 178,17 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 73 858 957,82 61 802 128,24 51 626 966,01 31 988 292,30 19 638 673,71 2 258 345,65 5 647 956,58 0,00 0,00 2 268 860,00 12 056 829,58 12 056 829,58 240 338,81 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 830 786,62 -1 785 361,00 -1 785 361,00 -1 171 300,00 -614 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 425,62 -45 425,62 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 400 613,63 5 055 613,63 4 837 662,54 3 755 624,02 1 082 038,52 0,00 217 951,09 0,00 0,00 0,00 345 000,00 345 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 77 428 784,83 65 072 380,87 54 679 267,55 34 572 616,32 20 106 651,23 2 258 345,65 5 865 907,67 0,00 0,00 2 268 860,00 12 356 403,96 12 356 403,96 240 338,81 0,00 0,00 

!

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 1556


	UCHWAŁA NR LXI/435/24 RADY GMINY RZEZAWA z dnia 23 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	tir. 1 (1) w § 3
	tir. 2 (2) w § 3
	tir. 3 (3) w § 3
	tir. 4 (4) w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-02-29T13:13:52+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




